АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         01 ноября  2011 года                                                     №    145
с. Елизаветовка

О проведении публичных слушаний по вопросу

рассмотрения проекта бюджета

Елизаветовского сельского поселения Азовского района

на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г.
       В соответствии со статьей 13 Устава МО «Елизаветовское сельское поселение», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
 1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта Бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г.  на 15 час. – 00 мин. 17 ноября 2011 года.

 Провести публичные слушания в зале здания МУК «Сельский Дом Культуры с. Елизаветовка» по адресу: с. Елизаветовка, ул. Дзержинского № 35

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения- В. С. Лугового.

    Глава Елизаветовского

    сельского поселения:                         В.С. Луговой